

### **Poskytnutí informace**

Do Českého rozhlasu byla dne 11. 4. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

**Průzkumy, analýzy, reporty a strategie (dále jen “projekty”), které byly v roce 2020 dodány společností MEDIAN, s.r.o. a společností KANTAR CZ s.r.o. K těmto projektům požaduje dodat následující informace:**

- 1. Výstupy objednaných projektů v podobě dokumentů (pokud jsou pro daný projekt k dispozici)**
- 2. Výstupy objednaných projektů v podobě podkladových dat (pokud jsou pro daný projekt k dispozici)**

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

Projekty, které byly v roce 2020 dodány Českému rozhlasu společností MEDIAN, s.r.o.:

Jedná se dokumenty a podkladová data k Bleskovému průzkumu z ledna 2020, k průzkumu Programové preference posluchačů ČRo Plus a průzkumu Programová skladba a komunikace ČRo Dvojky.

Všechny tyto informace jsou poskytnuty formou příloh k tomuto sdělení.

Společnost KANTAR CZ s.r.o. v roce 2020 žádný průzkum pro Český rozhlas nerealizovala.

S pozdravem

Český rozhlas

Přílohy: Bleskový průzkum (leden 2020) – zpráva  
Bleskový průzkum (leden 2020) – data  
Programové preference posluchačů ČRo Plus – zpráva  
Programové preference posluchačů ČRo Plus – data  
Programová skladba a komunikace ČRo Dvojky – zpráva  
Programová skladba a komunikace ČRo Dvojky - data